

更新日；2022.4.8

がん腫	大腸がん		番号	CR49	
レジメン名	Bv+CapelRI	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	3週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称（一般名）	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	ベバシズマブ	7.5mg	/kg	90→60→30分	day1
2	イリノテカン	200mg	/m <sup>2</sup>	90分	day1
3	カペシタピン	1800～3600mg(※)	/Body	経口	day1(夕)～day15(朝)
4					
5					
6					
備考	(※)体表面積による換算		1.31m <sup>2</sup> 未満:900mg/回	2.07m <sup>2</sup> 以上:1800mg/回	
			1.31m <sup>2</sup> ～1.69m <sup>2</sup> 未満:1200mg/回		
			1.69m <sup>2</sup> ～2.07m <sup>2</sup> 未満:1500mg/回		

がん腫	MSI-high大腸がん		番号	CR48-1	
レジメン名	Ipi+Nivo	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	3週間				
目標サイクル数	4サイクル→ニボルマブ維持投与				
	抗がん剤名称（一般名）	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	ニボルマブ	240mg	/Body	30分	day1
2	イピリムマブ	1mg	/kg	30分	day1
3					
4					
5					
6					
備考	(※) 維持投与は 240mg 2週間おき 又は 480mg 4週間おき				

がん腫	大腸がん		番号	CR47-1	
レジメン名	R-mab+FOLFIRI	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	2週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	ラムシルマブ	8mg	/kg	60分→30分	day1
2	イリノテカン	150mg	/m <sup>2</sup>	90分	day1
3	レボホリナート	200mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
4	フルオロウラシル	400mg	/m <sup>2</sup>	5分	day1
5	フルオロウラシル	2400mg	/m <sup>2</sup>	46時間	day1
6					
備考					

がん腫	大腸がん		番号	CR45	
レジメン名	IRIS + Bv	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	4週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	ベバシズマブ	5mg	/kg	90→60→30分	day1・day15
2	イリノテカン	125mg	/m <sup>2</sup>	90分	day1・day15
3	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80~120mg(※)	/Body	経口	day1(夕)~day15(朝)
4					
5					
6					
備考	(※)体表面積による換算	1.25m <sup>2</sup> 未満:40mg/回			
		1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 未満:50mg/回			
		1.5m <sup>2</sup> 以上:60mg/回			

がん腫	大腸がん		番号	CR39	
レジメン名	C-mab+SOX	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	3週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	セツキシマブ	400→250mg	/m <sup>2</sup>	120→60分	day1
2	オキサリプラチン	130mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
3	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80~120mg(※)	/Body	経口	day1(夕)~day15(朝)
4					
5					
6					
備考	(※)体表面積による換算	1.25m <sup>2</sup> 未満:40mg/回 1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 未満:50mg/回 1.5m <sup>2</sup> 以上:60mg/回			

がん腫	大腸がん		番号	CR38	
レジメン名	Bv+Xeloda	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	3週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	ベバシズマブ	7.5mg	/kg	90→60→30分	day1
2	カペシタビン	2400~4200mg(※)	/Body	経口	day1(夕)~day15(朝)
3					
4					
5					
6					
備考	(※)体表面積による換算	1.36m <sup>2</sup> 未満:1200mg/回 1.36m <sup>2</sup> ~1.66m <sup>2</sup> 未満:1500mg/回 1.66m <sup>2</sup> ~1.96m <sup>2</sup> 未満:1800mg/回	1.96m <sup>2</sup> 以上:2100mg/回		

がん腫	大腸がん		番号	CR36	
レジメン名	modified FOLFOXIRI	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	2週間				
目標サイクル数	12サイクル				
	抗がん剤名称（一般名）	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	オキサリプラチン	85mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
2	イリノテカン	150mg	/m <sup>2</sup>	60分	day1
3	レボホリナート	200mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
4	フルオロウラシル	3000mg	/m <sup>2</sup>	48時間	day1
5					
6					
備考					

がん腫	大腸がん		番号	CR34	
レジメン名	FOLFOXIRI	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	2週間				
目標サイクル数	12サイクル				
	抗がん剤名称（一般名）	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	オキサリプラチン	85mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
2	イリノテカン	165mg	/m <sup>2</sup>	60分	day1
3	レボホリナート	200mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
4	フルオロウラシル	3200mg	/m <sup>2</sup>	48時間	day1
5					
6					
備考					

がん腫	大腸がん		番号	CR32	
レジメン名	Bv+modified FOLFOXIRI	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	2週間				
目標サイクル数	12サイクル				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	ベバシズマブ	5mg	/kg	90→60→30分	day1
2	オキサリプラチン	85mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
3	イリノテカン	150mg	/m <sup>2</sup>	60分	day1
4	レボホリナート	200mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
5	フルオロウラシル	3000mg	/m <sup>2</sup>	48時間	day1
6					
備考					

がん腫	大腸がん		番号	CR30	
レジメン名	Bv+FOLFOXIRI	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	2週間				
目標サイクル数	12サイクル				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	ベバシズマブ	5mg	/kg	90→60→30分	day1
2	オキサリプラチン	85mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
3	イリノテカン	165mg	/m <sup>2</sup>	60分	day1
4	レボホリナート	200mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
5	フルオロウラシル	3200mg	/m <sup>2</sup>	48時間	day1
6					
備考					

がん腫	大腸がん		番号	CR29-1b	
レジメン名	XELOX	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	3週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	オキサリプラチン	130mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
2	カペシタビン	2400~4200mg(※)	/Body	経口	day1(夕)~day15(朝)
3					
4					
5					
6					
備考	(※)体表面積による換算	1.36m <sup>2</sup> 未満:1200mg/回	1.96m <sup>2</sup> 以上:2100mg/回		
		1.36m <sup>2</sup> ~1.66m <sup>2</sup> 未満:1500mg/回			
		1.66m <sup>2</sup> ~1.96m <sup>2</sup> 未満:1800mg/回			

がん腫	大腸がん		番号	CR29-1a	
レジメン名	XELOX	療法	適応	術後補助化学療法	
投与スケジュール	3週間				
目標サイクル数	8サイクル				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	オキサリプラチン	130mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
2	カペシタビン	2400~4200mg(※)	/Body	経口	day1(夕)~day15(朝)
3					
4					
5					
6					
備考	(※)体表面積による換算	1.36m <sup>2</sup> 未満:1200mg/回	1.96m <sup>2</sup> 以上:2100mg/回		
		1.36m <sup>2</sup> ~1.66m <sup>2</sup> 未満:1500mg/回			
		1.66m <sup>2</sup> ~1.96m <sup>2</sup> 未満:1800mg/回			

がん腫	大腸がん		番号	CR28	
レジメン名	SOX	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	3週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	オキサリプラチン	130mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
2	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80~120mg(※)	/Body	経口	day1(夕)~day15(朝)
3					
4					
5					
6					
備考	(※)体表面積による換算 1.25m <sup>2</sup> 未満:40mg/回 1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 未満:50mg/回 1.5m <sup>2</sup> 以上:60mg/回				

がん腫	大腸がん		番号	CR27	
レジメン名	P-mab+mFOLFOX6	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	2週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	パニツムマブ	6mg	/kg	60分	day1
2	オキサリプラチン	85mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
3	レボホリナート	200mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
4	フルオロウラシル	400mg	/m <sup>2</sup>	5分	day1
5	フルオロウラシル	2400mg	/m <sup>2</sup>	46時間	day1
6					
備考					

がん腫	大腸がん		番号	CR26	
レジメン名	P-mab+FOLFIRI	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	2週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	パニツムマブ	6mg	/kg	60分	day1
2	イリノテカン	150mg	/m <sup>2</sup>	90分	day1
3	レボホリナート	200mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
4	フルオロウラシル	400mg	/m <sup>2</sup>	5分	day1
5	フルオロウラシル	2400mg	/m <sup>2</sup>	46時間	day1
6					
備考					

がん腫	大腸がん		番号	CR25	
レジメン名	P-mab+CPT-11	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	2週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	パニツムマブ	6mg	/kg	60分	day1
2	イリノテカン	150mg	/m <sup>2</sup>	90分	day1
3					
4					
5					
6					
備考					



がん腫	大腸がん		番号	CR24-1	
レジメン名	P-mab+sLV5FU2	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	2週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	パニツムマブ	6mg	/kg	60分	day1
2	レボホリナート	200mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
3	フルオロウラシル	400mg	/m <sup>2</sup>	5分	day1
4	フルオロウラシル	2400mg	/m <sup>2</sup>	46時間	day1
5					
6					
備考					

がん腫	大腸がん		番号	CR24	
レジメン名	P-mab	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	2週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	パニツムマブ	6mg	/kg	60分	day1
2					
3					
4					
5					
6					
備考					

がん腫	大腸がん		番号	CR23	
レジメン名	RPMI	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	8週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	レボホリナート	250mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1・8・15・22・29・36
2	フルオロウラシル	600mg	/m <sup>2</sup>	全開	day1・8・15・22・29・36
3					
4					
5					
6					
備考					

がん腫	大腸がん		番号	CR22	
レジメン名	sLV5FU2	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	2週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	レボホリナート	200mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
2	フルオロウラシル	400mg	/m <sup>2</sup>	5分	day1
3	フルオロウラシル	2400mg	/m <sup>2</sup>	46時間	day1
4					
5					
6					
備考					

がん腫	大腸がん		番号	CR21b	
レジメン名	mFOLFOX6	療法	適応	術後補助化学療法	
投与スケジュール	2週間				
目標サイクル数	12サイクル				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	オキサリプラチン	85mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
2	レボホリナート	200mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
3	フルオロウラシル	400mg	/m <sup>2</sup>	5分	day1
4	フルオロウラシル	2400mg	/m <sup>2</sup>	46時間	day1
5					
6					
備考					

がん腫	大腸がん		番号	CR21a	
レジメン名	mFOLFOX6	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	2週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	オキサリプラチン	85mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
2	レボホリナート	200mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
3	フルオロウラシル	400mg	/m <sup>2</sup>	5分	day1
4	フルオロウラシル	2400mg	/m <sup>2</sup>	46時間	day1
5					
6					
備考					

がん腫	大腸がん		番号	CR19	
レジメン名	FOLFIRI	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	2週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	イリノテカン	150mg	/m <sup>2</sup>	90分	day1
2	レボホリナート	200mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
3	フルオロウラシル	400mg	/m <sup>2</sup>	5分	day1
4	フルオロウラシル	2400mg	/m <sup>2</sup>	46時間	day1
5					
6					
備考					

がん腫	大腸がん		番号	CR18	
レジメン名	CPT-11	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	2週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	イリノテカン	150mg	/m <sup>2</sup>	90分	day1
2					
3					
4					
5					
6					
備考					

がん腫	大腸がん		番号	CR16	
レジメン名	C-mab+mFOLFOX6	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	2週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	セツキシマブ	400→250mg	/m <sup>2</sup>	120→60分	day1・8
2	オキサリプラチン	85mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
3	レボホリナート	200mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
4	フルオロウラシル	400mg	/m <sup>2</sup>	5分	day1
5	フルオロウラシル	2400mg	/m <sup>2</sup>	46時間	day1
6					
備考					

がん腫	大腸がん		番号	CR14-1	
レジメン名	C-mab+sLV5FU2	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	2週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	セツキシマブ	400→250mg	/m <sup>2</sup>	120→60分	day1・8
2	レボホリナート	200mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
3	フルオロウラシル	400mg	/m <sup>2</sup>	5分	day1
4	フルオロウラシル	2400mg	/m <sup>2</sup>	46時間	day1
5					
6					
備考					

がん腫	大腸がん		番号	CR14	
レジメン名	C-mab+FOLFIRI	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	2週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	セツキシマブ	400→250mg	/m <sup>2</sup>	120→60分	day1・8
2	イリノテカン	150mg	/m <sup>2</sup>	90分	day1
3	レボホリナート	200mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
4	フルオロウラシル	400mg	/m <sup>2</sup>	5分	day1
5	フルオロウラシル	2400mg	/m <sup>2</sup>	46時間	day1
6					
備考					

がん腫	大腸がん		番号	CR12	
レジメン名	C-mab+CPT-11	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	2週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	セツキシマブ	400→250mg	/m <sup>2</sup>	120→60分	day1・8
2	イリノテカン	150mg	/m <sup>2</sup>	90分	day1
3					
4					
5					
6					
備考					

がん腫	大腸がん		番号	CR10-1	
レジメン名	C-mab+エンコラフェニブ+ピニメチニブ	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	1週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	セツキシマブ	400→250mg	/㎡	120→60分	day1
2	エンコラフェニブ	300mg	/Body	経口	連日
3	ピニメチニブ	45mg	/Body	経口	連日
4					
5					
6					
備考					

がん腫	大腸がん		番号	CR10	
レジメン名	C-mab	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	1週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	セツキシマブ	400→250mg	/㎡	120→60分	day1
2					
3					
4					
5					
6					
備考					

がん腫	大腸がん		番号	CR09	
レジメン名	Bv+TAS-102	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	4週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	ベバシズマブ	5mg	/kg	90→60→30分	day1・15
2	トリフルリジン・チピラシル	70mg～150mg(※)	/Body	経口	day1(夕)～day6(朝)・day8(夕)～day13(朝)
3					
4					
5					
6					
備考	(※)体表面積による換算	1.07㎡未満:35mg/回	1.38㎡～1.53㎡未満:50mg/回	1.84㎡～1.99㎡未満:65mg/回	
		1.07㎡～1.23㎡未満:40mg/回	1.53㎡～1.69㎡未満:55mg/回	1.99㎡～2.15㎡未満:70mg/回	
		1.23㎡～1.38㎡未満:45mg/回	1.69㎡～1.84㎡未満:60mg/回	2.15㎡以上:75mg/回	

がん腫	大腸がん		番号	CR08	
レジメン名	Bv+sLV5FU2	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	2週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	ベバシズマブ	5mg	/kg	90→60→30分	day1
2	レボホリナート	200mg	/㎡	120分	day1
3	フルオロウラシル	400mg	/㎡	5分	day1
4	フルオロウラシル	2400mg	/㎡	46時間	day1
5					
6					
備考					



がん腫	大腸がん		番号	CR07	
レジメン名	Bv+XELOX	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	3週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	ベバシズマブ	7.5mg	/kg	90→60→30分	day1
2	オキサリプラチン	130mg	/㎡	120分	day1
3	カペシタビン	2400~4200mg(※)	/Body	経口	day1(夕)~day15(朝)
4					
5					
6					
備考	(※)体表面積による換算		1.36㎡未満:1200mg/回	1.96㎡以上:2100mg/回	
			1.36㎡~1.66㎡未満:1500mg/回		
			1.66㎡~1.96㎡未満:1800mg/回		

がん腫	大腸がん		番号	CR06	
レジメン名	Bv+SOX	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	3週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	ベバシズマブ	7.5mg	/kg	90→60→30分	day1
2	オキサリプラチン	130mg	/㎡	120分	day1
3	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80~120mg(※)	/Body	経口	day1(夕)~day15(朝)
4					
5					
6					
備考	(※)体表面積による換算		1.25㎡未満:40mg/回		
			1.25㎡~1.5㎡未満:50mg/回		
			1.5㎡以上:60mg/回		

がん腫	大腸がん		番号	CR05	
レジメン名	Bv+mFOLFOX6	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	2週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	ベバシズマブ	5mg	/kg	90→60→30分	day1
2	オキサリプラチン	85mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
3	レボホリナート	200mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
4	フルオロウラシル	400mg	/m <sup>2</sup>	5分	day1
5	フルオロウラシル	2400mg	/m <sup>2</sup>	46時間	day1
6					
備考					

がん腫	大腸がん		番号	CR03	
レジメン名	Bv+RPMI	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	8週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	ベバシズマブ	5mg	/kg	90→60→30分	day1・15・29
2	レボホリナート	250mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1・8・15・22・29・36
3	フルオロウラシル	600mg	/m <sup>2</sup>	全開	day1・8・15・22・29・36
4					
5					
6					
備考					

がん腫	大腸がん		番号	CR02	
レジメン名	Bv+FOLFIRI	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	2週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	ベバシズマブ	5mg	/kg	90→60→30分	day1
2	イリノテカン	150mg	/m <sup>2</sup>	90分	day1
3	レボホリナート	200mg	/m <sup>2</sup>	120分	day1
4	フルオロウラシル	400mg	/m <sup>2</sup>	5分	day1
5	フルオロウラシル	2400mg	/m <sup>2</sup>	46時間	day1
6					
備考					

がん腫	大腸がん		番号	CR01	
レジメン名	Bv+CPT-11	療法	適応	進行再発	
投与スケジュール	2週間				
目標サイクル数	PDまで				
	抗がん剤名称 (一般名)	基準投与量	単位	点滴時間	投与日
1	ベバシズマブ	5mg	/kg	90→60→30分	day1
2	イリノテカン	150mg	/m <sup>2</sup>	90分	day1
3					
4					
5					
6					
備考					